
 

 

Na temelju članka 5. Zakona o pučkim otvorenim učilištima („Narodne novine“ 

54/97, 5/98, 109/99 i 139/10), članka 48. stavak 1. točka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („ Narodne novine“ 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 

150/11, 144/12 i 19/13, 137/15 i 123/17), članka 19. Statuta Pučkog otvorenog učilišta Pula i 

članka 61. Statuta Grada Pule  („Službene novine“ br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13), 

Gradonačelnik Grada Pule dana 14. ožujka 2018. godine, donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju predsjednika i člana Upravnog vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta Pula  

 

 

Članak 1. 

 

U Upravno vijeće Pučkog otvorenog učilišta Pula imenuju se: 

 

1. Lucija Čekić,  predsjednica 

2. Milenko Maksimović, član  

 

 

Članak 2 

 

Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz članka 1. ovog Rješenja traje četiri 

(4) godine. 

 

 

Članak 3. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

 

KLASA:602-01/18-01/2 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-18-1 

Pula, 14. ožujka 2018. 

 

 

                  GRADONAČELNIK 

                          Boris Miletić 

 
 

 

 



 
Obrazloženje 

 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 5. Zakona o pučkim otvorenim 
učilištima („Narodne novine“ 54/97, 5/98, 109/99 i 139/10), članku 48. stavak 1. točka 6. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („ Narodne novine“ 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13, 137/15 i 123/17), članku 19. Statuta 
Pučkog otvorenog učilišta Pula i članku 61.Statuta Grada Pule  („Službene novine“ br. 07/09, 
16/09, 12/11,1/13)  
 
 
II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  
Člankom 19. Statuta ustanove odreñeno je da upravno vijeće ustanove ima tri (3) člana 

od kojih osnivač imenuje predsjednika i jednog (1) člana, a jednog (1) člana biraju zaposlenici 
učilišta tajnim glasovanjem sukladno odredbama Zakona o radu. 

Predsjedniku i članu Upravnog vijeća ustanove - predstavnicima osnivača koji su 
imenovani Rješenjem o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Pučkog 
otvorenog učilišta Pula Klasa: 023-01/13-01/1359 od 21. siječnja 2014. godine istekao je 
četverogodišnji mandat 
 Prijedlogom Rješenja o imenovanju Predsjednika i članova Upravnog vijeća Pučkog 
otvorenog učilišta Pula koji su predstavnici osnivača predlaže se Lucija Čekić za 
predsjednicu, a Milenko Maksimović za člana. 

Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća traje četiri(4) godine. 
 
 
III. Tekst prijedloga akta  
 

Tekst prijedloga Rješenja dostavljen je u prilogu. 
  
 
IV. Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 

 
Za realizaciju ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva. 

 
 
 
  
 
         P.O. GRADONAČELNIKA 
          Elvira Marjanović Krizmani ć 
 
 


